



2020年6月5日

株式会社ストリームメディアコーポレーション

# 第一弾は「東方神起チャンミンの糧食の良識」制作発表SP

# KNTVのLINE LIVEチャンネル本日6/5(金)より開設!

K-POP&韓国ドラマの先行配信や独占配信コンテンツも

株式会社ストリームメディアコーポレーション(本社:東京都港区、代表取締役:チェ・グァンヨン)は 自社テレビ局「KNTV」において本日6月5日(金)より『LINE LIVEチャンネル』を開設いたしました。

KNTVの『LINE LIVEチャンネル』では韓国ドラマの1話先行やバラエティ、オリジナルコンテンツなどを配信。韓流・K-POPファンがスマホで気軽に楽しめる動画をお届けします。(一部有料配信となります)

第一弾として6/8(月)の12時から6/12(金)まで『「東方神起チャンミンの糧食の良識」制作発表SP』を無料配信決定!この機会にご覧ください。

あらかじめKNTV LINE公式アカウントにご登録いただくと配信前のお知らせが届きます。"見逃し防止"にぜひ友だち登録をお願いします。



#### 【 KNTV LINE LIVEチャンネル 】

https://linliv.ee/gx0y1aa/co/ot/sh/ce

## 【KNTV LINE公式アカウント】

アカウント名: KNTV (LINE ID: @kntvline)

- ◆友だちの登録方法(下記のいずれかの方法でご登録いただけます)
- ①QRコードをスマートフォンで読み取る
- ②「LINE」アプリで「KNTV」と検索
- ③https://lin.ee/1Pyws6yAe にアクセス

∖LINE公式はココから/



#### 【韓流No.1チャンネルKNTV概要】

### スカパー!「KNTV801」6月14日まで無料放送中!

放送局	スカパー! <kntv801>CS801(スカチャン1) スカパー! プレミアムサービス/スカパー! プレミアムサービス光 657ch J:COM 761ch ひかりTV 570ch その他ケーブルテレビにてご覧いただけます。</kntv801>
ホームページ	https://kntv.jp
LINE	https://lin.ee/1Pyws6yAe

### 本件に関するお問い合わせ先

メディア事業本部 宣伝チーム

TEL: 03-6809-5390 FAX: 03-6809-5804 E-mail: 1cr1senden@streammedia.co.ip